



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 304]

CHENNAI, TUESDAY, AUGUST 8, 2023
Aadi 23, Sobakiruthu, Thiruvalluvar Aandu-2054

Part II—Section 2

**Notifications or Orders of interest to a Section of the public
issued by Secretariat Departments.**

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

WATER RESOURCES DEPARTMENT

ACQUISITION OF LANDS

FORM-IV

[See rule 13(1)]

PRELIMINARY NOTIFICATION

[அரசாணை (நிலை) எண். 50, நீர்வள (என்2)த் துறை, 19 ஜூலை 2023, ஆடி 3,
சோபகிருது, திருவள்ளுவர் ஆண்டு-2054.]

No. II(2)/WR/735(f)/2023.

Whereas it appears to the appropriate Government has given Administrative Sanction that a total of 41.74.32 hectares of land is required in Cherankovilpathu Village in Cheranmahadevi Taluk in Tirunelveli District for public purpose namely Tamirabarani-Karumeniyar-Nambiyar interlinking Flood Carrier Canal Project. Environmental Impact Assessment study for the irrigation project (ie) formation of Flood Carrier canal from Kannadian Channel to Drought prone Areas of Sattankulam, Tisayanvillai by interlinking Tamirabarani-Karumeniyar-Nambiyar Rivers in Tirunelveli and Thoothukudi Districts in Tamil Nadu has been carried out by "WAPCOS" under the Section 3(3) of the Environmental Protection Act, 1986. The land is acquired to wit for the formation of Flood Carrier Canal. As the Environment Impact Assessment study has been carried out for this irrigation project, Social Impact Assessment shall not apply according to the provision of sub-section 2 of Section 6 of Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act 2013. The Requisition body entered on the project area on 24.08.2009, 08.12.2009 and 01.03.2012 and canal was dug to Flood Carrier Project. No family was displaced due to the land acquisition. The Sub Collector, Cheranmahadevi is appointed as Administrator for the purpose of Rehabilitation and Resettlement. Therefore, it is notified that for the above said project in Cherankovilpathu Village of Cheranmahadevi Taluk in Tirunelveli District, land measuring an extent of 41.74.32 hectares, the details of which are specified in the Schedule below, is under acquisition:

SCHEDULE

Sl. No.	Survey No.	Classification of Land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of Person interested	Registered holders (As per 'A' Register)
				North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
1	158	Dry	2.03.5	159	149	157	365	-	-	1) D.D. Ramesh Raja S/o. Thangasamy 2) Gomathy W/o. Palraj	189
2	160	Dry	0.22.0	358, 359, 360, 361	161	149, 159	162	-	-	Kannan S/o. Shenbagam	151
3	161	Dry	0.40.5	173	162	149	358, 160	-	-	D.D. Ramesh Raja S/o. Thangasamy	726
4	162	Dry	0.25.5	173	163	149	161	-	-	D.D. Ramesh Raja S/o. Thangasamy	726
5	163	Dry	0.15.0	173	164	149	162	-	-	D.D. Ramesh Raja S/o. Thangasamy	726
6	164	Dry	0.37.5	173	165	149	163	-	-	D.D. Ramesh Raja S/o. Thangasamy	726
7	165	Dry	0.36.0	173	166	149	164	-	-	D.D. Ramesh Raja S/o. Thangasamy	726
8	166	Dry	0.39.0	173	167	149	165	-	-	D.D. Ramesh Raja S/o. Thangasamy	726
9	169	Dry	0.34.0	172	171, 170	149	168	-	-	1) Subramanian S/o. Arunachala Moopnar 2) D.D. Ramesh Raja S/o. Thangasamy	727
10	170	Dry	0.72.5	171	174	149	169	-	-	D.D. Ramesh Raja S/o. Thangasamy	726
11	171	Dry	0.02.0	172	174	170	169	-	-	D.D. Ramesh Raja S/o. Thangasamy	726
12	174/3A	Dry	1.12.5	176, 174/2	174/3B	148, 149	170, 171, 172, 173	-	-	1) Subramanian S/o. Arunachala Moopnar 2) Krishnammal W/o. Nallasivan	643
13	174/3B	Dry	0.41.0	176	174/3C	148	174/3A	-	-	1) Muthuvadivu W/o. Iyappan 2) Madevanpillai S/o. Yogiswaran 3) Arulsankar S/o. Meenachinathan 4) Ganesan S/o. Lakshmanan 5) Natarajan S/o. Ganapathy	678
14	174/3C1	Dry	0.42.0	176, 175/3C2	175	148	174/3B	-	-	1) Iyappan S/o. Muthusamy 2) Madevanpillai S/o. Yogiswaran 3) Arulsankar S/o. Meenachinathan 4) Ganesan S/o. Lakshmanan 5) Natarajan S/o. Ganapathy	679

Sl. No.	Survey No.	Classification of Land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of Person interested	Registered holders (As per 'A' Register)
				North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
15	175/1A	Dry	0.35.0	334	175/1B1A1, 175/1B2, 175/1B1A2	148	174			1) Jeyalakshmi W/o. Lakshmanan 2) Muthugowri W/o. Senthilmurugan 3) Sivakumar S/o. Ramakrishnan	291
16	175/ 1B1A1	Dry	0.45.0	175/1B1A2	175/1B1B2,	175/1B2	175/1A			Gomathy D/o. Arunachala Moopnar	816
17	175/ 1B1A2	Dry	0.01.0	334	175/1B1B1, 175/1B1B2	175/1B1A1	175/1A			Sivakumar ramakrishnan S/o. Ramakrishnan	1029
18	175/ 1B1B2	Dry	0.40.66	175/1B1B1	175/1B1B3	148, 175/1B2	175/1B1A1 ,175/1B1A2			Vaithianathan S/o. Sivaguru	1035
19	175/ 1B1B3	Dry	0.75.0	175/1B1B1	175/2B	148	175/1B1B2, 175/1B2			1) Vijayalakshmi D/o. Hariharan 2) Uma D/o. Sivaguru 3) Meenaraman D/o. Sivaguru 4) Sivaganesh S/o. Hariharan 5) Kalyani W/o. Hariharan 6) Vaithianathan S/o. Sivaguru 7) Gomathi D/o. Arunachala Moopnar	1036
20	175/2B	Dry	0.42.48	175/2A	340, 335	148	175/1B1B3			1) Sivaguru S/o. Seshatri 2) Vijayalakshmi W/o. Sivaguru 3) Suthanthirarajan S/o. Sankaralingam 4) Anantharaj S/o. Sankaralingam 5) Gandhimathi D/o. Sankaralingam 6) Kalavathi D/o. Sankaralingam 7) Kalaiselvi D/o. Sankaralingam 8) Kanagaraj S/o. Sankaralingam 9) Suthanthirakumar S/o. Sankaralingam 10) Jothi D/o. Sankaralingam	1117
21	340/1	Dry	0.15.5	335	340/2	34	175			1) Suthanthirarajan S/o. Sankaralingam 2) Anantharaj S/o. Sankaralingam 3) Gandhimathi D/o. Sankaralingam 4) Kalavathi D/o. Sankaralingam 5) Kalaiselvi D/o. Sankaralingam 6) Kanagaraj S/o. Sankaralingam 7) Suthanthirakumar S/o. Sankaralingam 8) Jothi D/o. Sankaralingam	1116

Sl. No.	Survey No.	Classification of Land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of Person interested	Registered holders (As per 'A' Register)
				North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
22	340/2	Dry	0.77.0	335	339	34	340/1			1) Selvamoorthy S/o. Ramaiahnadar 2) Vijayalakshmi W/o. Sivaguru 3) Others Gracious	308
23	339	Dry	1.81.0	336	338	341	340			1) Krishnammal W/o. Murugesan 2) Arunachalathammal W/o. Balasubramania Adaliyar 3) Rathinammal S/o. Balasubramanian 4) Sankaran S/o. Balasubramanian 5) Manickavasagam S/o. Balasubramania Adaliyar 6) Krishna Iyyar S/o. Hariharan 7) Ramachandran S/o. Mogeewarar 8) Saravanan S/o. Mogeewarar 9) Ramaiahnadar S/o. Moorthy 10) Gunasekaran S/o. Masanam 11) Others Chitra Balakrishnan 12) Others Gracious	329
24	338/1	Dry	0.53.5	338/2A	338/2B	341	339			1) Paramasivan S/o. S.K. Avudaiappan 2) Balasubramanian S/o. Muthaiahpandian	645
25	338/2A	Dry	0.26.36	337	338/2B	338/1	339			1) Arunachalathammal W/o. Balasubramanian 2) Rathinammal S/o. Balasubramanian 3) Sankaran S/o. Balasubramanian 4) Manickavasagam S/o. Balasubramanian 5) Muthaiah S/o. Pavanasampillai 6) Gunasekaran S/o. Masanam 7) Kasthuribai W/o. Ganapathy 8) Krishnammal W/o. Murugesan 9) Chithrabalakrishnan others Balasubramanian 10) Others Thracious	486
26	338/2B	Dry	0.80.14	337	63	341	338/1, 338/2A			Chithrabalakrishnan S/o. Subbaiah	931

Sl. No.	Survey No.	Classification of Land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of Person interested	Registered holders (As per 'A' Register)
				North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
27	63/1	Dry	0.31.5	63/5	64, 132	63/2, 63/3B	63/4A			Kavitha Arjun Thadani W/o. Arjun Thadani	227
28	63/3A	Dry	0.11.5	63/4A	63/3B	133	63/4A			1) Thiruchittambalam S/o. Ramasamy 2) Ramasamy S/o. Ramasamy 3) Asokan S/o. Ponnambalam 4) Thayalan S/o. Ponnambalam 5) Mutharasu Lenin S/o. Ponnambalam	842
29	63/3B	Dry	0.11.5	63/4A, 63/1	63/2	133	63/3A			1) Kavitha A Thadani W/o. Arjun Thadani 2) Myakhan S/o. Kani 3) Asanbanthenavas S/o. Beer Sheik Mohideen	673
30	63/2	Dry	0.24.5	63/1	132	133	63/3B			1) Kavitha A Thadani W/o. Arjun Thadani 2) Myakhan S/o. Kani 3) Asanbanthenavas S/o. Beer Sheik Mohideen	673
31	63/4A	Dry	0.26.36	63/5	63/1	63/3A, 63/3B, 341	63/4B			1) Others Kishanchanth Thadani 2) Velu S/o. Sudalaimuthu	624
32	63/4B	Dry	0.16.14	63/5	63/4A	341	338			Chithrabalakrishnan S/o. Subbaiah	932
33	64/1	Dry	0.10.25	64/3, 64/4	64/2	115, 132	63			1) Kavitha Arjun Thadani W/o. Arjun Thadani 2) Junaitha Beevi W/o. Adam Myakhan @ Myakhan 3) Chickanthar Ali S/o. Adam Myakhan @ Myakhan 4) Ayisha Swabna D/o. Adam Myakhan @ Myakhan 5) Ahamad Bagathu S/o. Adam Myakhan @ Myakhan 6) Segu Fathimal Beevi W/o. Adam Myakhan @ Myakhan 7) Kaja Mohaideen S/o. Adam Myakhan @ Myakhan	674

Sl. No.	Survey No.	Classification of Land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of Person interested	Registered holders (As per 'A' Register)
				North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
										8) Megarnisha D/o. Adam Myakhan @ Myakhan 9) Jamal Mohamed Kani S/o. Adam Myakhan @ Myakhan 10) Ahamadkhan @ Raja S/o. Adam Myakhan @ Myakhan	
34	132/6	Dry	0.04.0	64	132/4	132/3A	132/5			1) Murugananthavelar S/o. Ramalingavelar 2) Esakkiammal W/o. Murugananthavelar	708
35	132/4	Dry	0.05.5	64	115	132/3B	132/6			1) Murugananthavelar S/o. Ramalingavelar 2) Esakkiammal W/o. Murugananthavelar	708
36	132/5	Dry	0.10.5	64	132/6	132/2, 132/3A	63			Murugananthavelar S/o. Ramalingavelar	738
37	115/2A2	Dry	0.00.15	64	115/1A	115/2B2	115/2A1			Murugananthavelar S/o. Ramalingavelar	1023
38	115/2B1	Dry	0.13.0	115/2A1	115/2B2	116	132			1) Nagoor S/o. Pakkeer Rawthar 2) Esakkiammal W/o. Murugananthavelar	161
39	115/2B2	Dry	0.13.4	115/2A2	115/1A, 115/1B	116	115/2B1			1) Esakkiammal W/o. Murugananthavelar 2) Murugananthavelar S/o. Ramalingavelar	951
40	115/2A1	Dry	0.00.5	64	115/2A2	115/2B1	132			1) Nagoor S/o. Pakkeer Rawthar 2) Esakkiammal W/o. Murugananthavelar	161
41	115/1A	Dry	0.08.0	64	65	115/1B	115/2B2, 115/2A2			Muthusamy S/o. Gomathynayagampillai	190
42	115/1B	Dry	0.00.5	115/1A	65	116	115/2B2			Muthusamy S/o. Gomathynayagampillai	190
43	65/1E	Dry	0.00.95	65/1D	65/1F	65/1G	64, 115			Muthusamy S/o. Gomathynayagampillai	190
44	65/1G	Dry	0.20.10	65/1E	65/1H	114	115			Muthusamy S/o. Gomathynayagampillai	190

Sl. No.	Survey No.	Classification of Land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of Person interested	Registered holders (As per 'A' Register)
				North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
45	65/1H	Dry	0.03.24	65/1F	65/2D	114	65/1G			1) Muthusamy S/o. Gomathynayagampillai 2) Venkatachalam Ammal W/o. Murugesan	254
46	114/3	Dry	0.06.50	114/2	114/4, 114/5	113	114/2			1) Murugananthavelar S/o. Ramalingavelar 2) Esakkiammal W/o. Murugananthavelar	708
47	114/7	Dry	0.04.75	65	114/6	114/2	114/2			1) Murugananthavelar S/o. Ramalingavelar 2) Esakkiammal W/o. Murugananthavelar	708
48	112/5	Dry	0.12.50	113	112/4	112/2, 112/6A	116			1) Esakkithevar S/o. Sanmugathevar 2) Esakkiammal S/o. Sanmugathevar 3) Murugan S/o. Esakki 4) Sankararamalingam S/o. Esakki 5) Ramalakshmi W/o. Palani 6) Sathish S/o. Palani 7) Shanmugapriya D/o. Palani	1041
49	112/4	Dry	0.20.50	113, 68	80	112/1, 112/3	112/5, 112/6A, 112/6B			Selvamaniammal W/o. Sezhiyan	98
50	113/1A	Dry	0.03.00	114	113/1B	112	113/2B			1) Murugananthavelar S/o. Ramalingavelar 2) Esakkiammal W/o. Murugananthavelar	708
51	113/1B	Dry	0.01.50	114	113/3	112	113/1A			1) Murugananthavelar S/o. Ramalingavelar 2) Esakkiammal W/o. Murugananthavelar	708
52	113/2A	Dry	0.05.50	114	113/2B	112	116			1) Murugananthavelar S/o. Ramalingavelar 2) Esakkiammal W/o. Murugananthavelar	708
53	113/2B	Dry	0.18.00	114	113/1A	112	113/2A			1) Murugananthavelar S/o. Ramalingavelar 2) Esakkiammal W/o. Murugananthavelar	708
54	113/3	Dry	0.07.00	114	68	112	113/1B			Murugananthavelar S/o. Ramalingavelar	1023

Sl. No.	Survey No.	Classification of Land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of Person interested	Registered holders (As per 'A' Register)
				North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
55	68/1	Dry	0.45.20	66	68/2	80, 112	113			Muthusamy S/o. Gomathynayagampillai	190
56	80/1	Dry	0.15.50	68	80/5	80/2	112			1) Krishna D. Ram Santhani S/o. Ram Santhani 2) Asokan S/o. Ponnambalam 3) Thayalan S/o. Ponnambalam 4) Mutharasu Lenin S/o. Ponnambalam	843
57	80/2	Dry	0.20.50	80/1	80/5	80/3	112			Arjun K.Thadani S/o. Kishansanth Thadani	547
58	80/3	Dry	0.25.64	80/2, 112	80/5	80/4	111			1) Krishna D.Ram Santhani S/o. Ram Santhani 2) Asokan S/o. Ponnambalam 3) Thayalan S/o. Ponnambalam 4) Mutharasu Lenin S/o. Ponnambalam	843
59	80/4	Dry	0.19.20	80/3	80/5	81	111			Narayana Iyyar S/o. Subbaiah Iyyar	162
60	81/1	Dry	0.01.66	80	81/2	81/5, 81/3	111			1) Krishna D. Ram Santhani S/o. Ram Santhani 2) Asokan S/o. Ponnambalam 3) Thayalan S/o. Ponnambalam 4) Mutharasu Lenin S/o. Ponnambalam	843
61	81/2	Dry	0.06.00	80	81/7A	81/5	81/1			Muthusamy S/o. Gomathynayagampillai	190
62	78/2A1	Dry	0.08.00	79	78/2A2	78/2B1, 78/1B	81			Kavitha Arjun Thadani W/o. Arjun Thadani	227
63	79/1	Dry	0.18.50	79/2	70	79/6	80			Krishna D. Ramsanthani S/o. Ramsanthani	548
64	79/2	Dry	0.15.00	79/3	70	79/1	80			1) Krishna D.Ram Santhani S/o. Ram Santhani 2) Asokan S/o. Ponnambalam 3) Thayalan S/o. Ponnambalam 4) Mutharasu Lenin S/o. Ponnambalam	843

Sl. No.	Survey No.	Classification of Land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of Person interested	Registered holders (As per 'A' Register)
				North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
65	79/3	Dry	0.13.50	79/4	70	79/2	80			1) Krishna D. Ram Santhani S/o. Ram Santhani 2) Asokan S/o. Ponnambalam 3) Thayalan S/o. Ponnambalam 4) Mutharasu Lenin S/o. Ponnambalam	843
66	79/5	Dry	0.26.00	69	70	79/4	80			1) Krishna D. Ram Santhani S/o. Ram Santhani 2) Asokan S/o. Ponnambalam 3) Thayalan S/o. Ponnambalam 4) Mutharasu Lenin S/o. Ponnambalam	843
67	79/4	Dry	0.12.50	79/5	70	79/3	80			Narayana Iyyar S/o. Subbaiah Iyyar	162
68	79/6	Dry	0.08.50	79/1	70	79/7	80			Kavitha Arjun Thadani W/o. Arjun Thadani	227
69	79/7	Dry	0.10.50	79/6	70	78	80			1) Thiruchitrambalam S/o. Ramasamy 2) Ramasamy S/o. Ramasamy 3) Asokan S/o.Ponnambalam 4) Thayalan S/o.Ponnambalam 5) Mutharasu Lenin S/o.Ponnambalam	842
70	70/2	Dry	0.69.0	70/1	71	70/3	69, 79			Arjun K.Thadani S/o.Kishansanth Thadani	547
71	70/4	Dry	0.25.75	70/3	71	77	79			Krishna D.Ramsanthani S/o.Ramsanthani	548
72	71/1A	Dry	0.16.80	301	71/2, 71/9A	71/1B	70, 77			Selvamaniammal W/o.Sezhiyan	98
73	71/2	Dry	0.10.50	301	71/3A	71/9A	71/1A			Seyyadu Rappani S/o. Pathkur Rappani	670
74	71/3A	Dry	0.15.50	301	71/4A, 71/5A	71/1B	71/2, 71/9A			Seyyadu Rappani S/o. Pathkur Rappani	670
75	71/5A	Dry	0.16.10	301	71/5B	71/4A	71/3A			Seyyadu Rappani S/o. Pathkur Rappani	670
76	71/9A	Dry	0.01.00	71/2	71/3A	71/1B	71/1A			Seyyadu Rappani S/o. Pathkur Rappani	670
77	71/7	Dry	0.05.12	301	72	71/8A	71/6A			Seyyadu Rappani S/o. Pathkur Rappani	670
78	71/5B	Dry	0.19.50	301	71/6A	71/4A	71/5A			Seyyadu Rappani S/o. Pathkur Rappani	670

Sl. No.	Survey No.	Classification of Land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of Person interested	Registered holders (As per 'A' Register)
				North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
79	72/1A	Dry	0.12.44	302	72/5A	72/1B	71			Seyyadu Rappani S/o. Pathkur Rappani	670
80	72/5A	Dry	0.04.78	302	72/2A	72/1B	72/1A			Seyyadu Rappani S/o. Pathkur Rappani	670
81	72/3A	Dry	0.21.63	302	72/4A	72/1B	77/2A			Seyyadu Rappani S/o. Pathkur Rappani	670
82	77/3C	Dry	0.05.00	70	71	77/2B, 77/2C	77/2B			Muthusamy S/o.Gomathynayagampillai	190
83	302/1A1	Dry	0.20.50	301	302/1A2	302/2	72			1) Arikrishnan S/o. Malaikonar 2) Kannan S/o. Malaikonar	837
84	302/1A2	Dry	0.19.50	301	302/1B	302/2	302/1A1			Seyyadu Rappani S/o. Pakkur Rappani	627
85	302/1B	Dry	0.43.50	301	302/1C	302/2	302/1A2			Seyyadu Rappani S/o. Pakkur Rappani	87
86	302/1C	Dry	0.43.00	301	302/1D	302/2	302/1B			Chellaiahkonar S/o. Pudukonar	100
87	302/2	Dry	2.01.00	302/1A1, 1A2, 1B, 1C, 1D, 1E	281	303	72			Others Chairman Sivanthi Educational Institution	220
88	302/1D	Dry	0.47.50	301	302/1E	302/2	302/1C			Others Chairman Sivanthi Educational Institution	220
89	302/1E	Dry	0.98.00	301	281	302/2	302/1D			Others Chairman Sivanthi Educational Institution	220
90	260/1	Dry	0.35.30	259	261	260/2	281			1) Nagapandian S/o. Dananchai Athithan 2) Jeya pa D/o. Ramachandran	639
91	260/2	Dry	1.06.20	260/1	261	273	281			Others Chairman Sivanthi Educational Institution	817
92	261/1	Dry	0.61.50	258	261/2	272	259, 260			Ramachandran S/o. Sankaralingam	297
93	261/2	Dry	1.18.00	258, 252	262	272	261/1			Others Sun Paper Mill Limited	144
94	262/1	Dry	1.03.50	250, 252	263	271, 272	262/2			Others Malar Forms Private Limited	722

Sl. No.	Survey No.	Classification of Land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of Person interested	Registered holders (As per 'A' Register)
				North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
95	262/2	Dry	0.80.50	252	262/1	272	261			Others Malar Forms Private Limited	2
96	273/1	Dry	0.28.00	263	272	273/2A, 2B	281			Others Malar Forms Private Limited	722
97	272/1	Dry	0.25.00	261	272/2	274	273			Senduthevar S/o. Muthaiahthevar	96
98	272/2	Dry	0.12.50	261	272/3	274	272/1			1) Others Sun Paper Mill Limited 2) Others Malar Forms Private Limited	749
99	272/3	Dry	0.14.50	261, 262	271	274, 275	272/2			Others Malar Forms Private Limited	2
100	252/2	Dry	0.23.00	243, 244, 245	252/3	252/1, 262	253, 257			Others V.S. Nachiyar	42
101	252/3	Dry	0.15.50	245	250, 251	262	252/2			Selvajothi W/o. Krishnan	667
102	251	Dry	0.10.00	246	248, 249	250	252			Selvajothi W/o. Krishnan	667
103	250/1	Dry	1.18.00	249	Pathamadai Village	263	250/2			Others Malar Forms Private Limited	722
104	250/2	Dry	0.26.00	249, 251	250/1	262, 263	250/3			1) Pitchammal D/o. Narasimma Iyyar 2) Lakshmiammal D/o. Narasimma Iyyar 3) Subbulakshmi Ammal D/o. Narasimma Iyyar 4) Janaki Ammal D/o. Narasimma Iyyar 5) Ramamoorthi 6) Narayanan 7) Krishnammal 8) Lakshmi Narasimman 9) Gardian Glittus Babu Saint Xevior Educational Trust 10) Meenatchi Sundari 11) Santha W/o. K.S. Venkatraman 12) Selvajothi W/o. Krishnan	668
105	250/3	Dry	0.92.50	251	250/2	262	252			Selvajothi W/o. Krishnan	667

Sl. No.	Survey No.	Classification of Land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of Person interested	Registered holders (As per 'A' Register)
				North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
106	249/2D	Dry	0.70.00	249/2C	Pathamadai Village	250	249/1			1) Pitchammal D/o. Narasimma Iyyar 2) Lakshmiammal D/o. Narasimma Iyyar 3) Subbulakshmi Ammal D/o. Narasimma Iyyar 4) Janaki Ammal D/o. Narasimma Iyyar 5) Ramamoorthi 6) Narayanan 7) Krishnammal 8) Lakshmi Narasimman 9) Gardian Glittus Babu Saint Xevior Educational Trust 10) Meenatchi Sundari 12) Santha W/o. K.S. Venkatraman 13) Gardian Glittus Babu Scad 14) Social Change and Development Trust	629
107	167/1	Wet	1.27.00	167/2, 173	168, 167/2	149	166			D.D.Ramesh Raja S/o. Thangasamy	726
108	168/1	Wet	1.18.00	168/2	169, 172	149	167	Well -1		D.D.Ramesh Raja S/o. Thangasamy	726
109	116/2	Wet	0.16.30	115	116/3, 114	116/4	116/1			1) Muruganathavelar S/o. Ramalingavelar 2) Esakkiammal W/o. Muruganathavelar	708
110	116/1	Wet	0.17.50	115	116/2	116/4	131, 132			1) Maharajan S/o. Palavesakonar 2) Ponnaiah S/o. Palavesakonar 3) Rakkisamuthukonar S/o. Koppalakonar 4) Nallakannukonar S/o. Koppalakonar 5) Muruganathavelar S/o. Ramalingavelar	316
111	114/2	Dry	0.19.00	65, 114/6, 7	66, 67	113, 114/3, 4, 5	114/1			1) Muruganathavelar S/o. Ramalingavelar 2) Esakkiammal W/o. Muruganathavelar	708
112	112/2	Wet	0.05.30	112/5	112/6A, 6B	112/1	116			1) Esakkithevar S/o. Sanmugathevar 2) Esakkiammal S/o. Sanmugathevar 3) Murugan S/o. Esakki 4) Sankararamalingam S/o. Esakki 5) Ramalakshmi W/o. Palani 6) Sathish S/o. Palani 7) Shanmugapriya D/o. Palani	1041

Sl. No.	Survey No.	Classification of Land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of Person interested	Registered holders (As per 'A' Register)
				North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
113	112/1	Wet	0.15.00	112/2, 4, 6B	112/3	111	117			Murugananthavalur S/o. Ramalingavelar	738
114	112/6A	Wet	0.05.00	112/5	112/4	112/6B	112/2			Others S. Esakkithevar	550
115	112/6B	Wet	0.04.50	112/6A	112/1, 4	112/1	112/2			Others S. Esakkithevar	550
116	175/1B2	Dry	0.45.00	175/1B1A, 1B1B	175/1B1B2	148	175/1A	Explosive ware House		Ganesan S/o. Rengasamy	441
117	66/1	Dry	0.04.93	67	66/2	68	114			Muthusamy S/o. Gomathynayagampillai	190
118	66/2	Dry	0.03.20	67	66/3	68	66/1			1) Muthusamy S/o. Gomathynayagampillai 2) Venkatachalamammal W/o. Murugesan	254
119	66/3	Dry	0.00.36	67	66/4	68	66/2			Muthusamy S/o. Gomathynayagampillai	190
120	69/2	Dry	0.02.78	69/1B	69/3	79	66, 67, 68			1) Thiruchitrambalam S/o. Ramasamy 2) Ponnambalam S/o. Ramasamy 3) Ramasamy S/o. Ramasamy	820
121	69/3	Dry	0.02.34	59	69/4	79	69/1A, 1B, 2			Krishna D. Ramsanthani S/o. Ramsanthani	548
122	69/4	Dry	0.03.20	59	69/5	79	69/3			1) Thiruchitrambalam S/o. Ramasamy 2) Ponnambalam S/o. Ramasamy 3) Ramasamy S/o. Ramasamy	820
123	69/5	Dry	0.04.50	59	69/6	79	69/4			Muthusamy S/o. Gomathynayagampillai	190
124	69/6	Dry	0.03.16	59	69/7, 8, 9	79	69/5			1) Arjun K. Thadani S/o. Kishansanth Thadani 2) Asokan S/o. Ponnambalam 3) Thayalan S/o. Ponnambalam 4) Mutharasu Lenin S/o. Ponnambalam	841
125	69/9	Dry	0.15.00	69/8	70	79	69/6			1) Thiruchitrambalam S/o. Ramasamy 2) Ponnambalam S/o. Ramasamy 3) Ramasamy S/o. Ramasamy	820

Sl. No.	Survey No.	Classification of Land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of Person interested	Registered holders (As per 'A' Register)
				North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
126	81/8	Dry	0.00.35	80	78	81/9	81/7A			Muthusamy S/o. Gomathynayagampillai	190
127	132/1A	Dry	0.02.00	132/2	132/1B	131	63, 133			1) Kavitha A. Thadani W/o. Arjun Thadani 2) Ramalingavelar S/o. Muruganthavelar	967
128	132/1B	Dry	0.05.50	132/2, 3A, 3B	116	131	132/1A			1) Kavitha A. Thadani W/o. Arjun Thadani 2) Ramalingavelar S/o. Muruganthavelar	967
129	132/2	Dry	0.06.00	132/5	132/3A	132/1A, 1B	63			1) Thiruchitrabalam S/o. Ramasamy 2) Ponnambalam S/o. Ramasamy 3) Ramasamy S/o. Ramasamy	302
130	132/3A	Dry	0.04.50	132/5, 6	132/3B	132/1B	132/2			Muruganathavalalar S/o. Ramalingavelar	738
131	132/3B	Dry	0.04.00	132/4	115, 116	132/1B	132/3A			Muruganathavalalar S/o. Ramalingavelar	738
132	249/1	Dry	0.05.00	248	249/2A, 2B, 2C, 2D	250	251			Others Shrapakthamayamnavaneetha Krishnasamy	240
133	249/2C	Dry	0.03.50	249/2B	Pathamadai Village	249/2D	249/1			Social Change and Development Trust	628
134	116/4	Wet	0.03.00	116/1, 2, 3	112	116/5, 6	131, 116/5			1)Kavitha Arjun Thadani W/o. Arjun Thadani 2) Muruganathavelar S/o. Ramalinkavelar	990
135	114/4	Dry	0.05.0	114/2	114/2	114/5	114/3	-	-	Arunachalam S/o. Samy	528
136	114/5	Dry	0.07.5	114/4, 114/2	66	113	113, 114/3	-	-	Velayutham S/o. Muthaiah	514
137	111/10	Dry	0.02.8	112	80	111/9	111/11	-	-	Subbukutty S/o. Senbagam	511
138	70/3	Dry	0.37.5	70/2	71	70/4	79	-	-	Muthusamy S/o. Subbaiah	525
139	71/4A	Dry	0.06.3	71/5A, 71/5B	71/6A	71/1B	71/3A	-	-	Velayutham S/o. Muthaiah	514
140	71/6A	Dry	0.40.5	301	71/7, 71/8A	71/1B	71/4A, 71/5B	-	-	Velu S/o. Samy	509

Sl. No.	Survey No.	Classification of Land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of Person interested	Registered holders (As per 'A' Register)
				North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
141	71/8A	Dry	0.04.2	71/7	72	71/1B	71/6A			Muthusamy S/o. Subbaiah	525
142	72/2A	Dry	0.11.6	302	72/3A	72/1B	72/5A			Subbaiah S/o. Seevalaperiyan	510
143	116/3	Wet	0.13.0	114	113, 112	116/4	116/2			Nambi S/o. Packiasamy	527
144	114/1	Wet	0.10.0	65	114/2	113, 116	116			Nambi S/o. Packiasamy	527
145	112/3	Wet	0.09.5	112/4	80	80, 111	112/1			Nambi S/o. Packiasamy	527
146	131/2	Dry	0.07.7	132	116	130	131/1, 133			Sekar S/o. Madasamy	518
147	72/4A	Dry	0.04.0	302	Pathamadai Village	72/1B	72/3A			Seyyadu Rappani S/o. Pathkur Rappani	670
Total			41.74.32								

This notification is made under sub-section (1) of Section 11 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land acquisition, Rehabilitation and resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013), to all whom it may concern.

A plan of the land may be inspected in the Office of the Special District Revenue Officer, Tamirabarani-Karumeniyar-Nambiyar River linking Project, Tirunelveli and Land Acquisition Officer on any working day during the working hours

The Government is authorized the requiring Department Executive Engineer, Water Resources Department, Special Project Division, Tirunelveli and his staff to enter upon a survey land, take levels of any land, dig or bore into the sub-soil and do all other acts required for the proper execution of their work as provided and specified in Section 12 of the said Act.

Under sub-section (4) of Section 11 of the said Act, no person shall make any transaction or cause any transaction of land i.e. sale/purchase, etc or create any encumbrances on such land from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* without prior approval of the Special District Revenue Officer.

Objections to the acquisition, if any, may be filed by the person interested within 60 (Sixty) days from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* as provided under Section 15 of the said Act before the Special District Revenue Officer.

அரசாணை (நிலை) எண். 50, நீர்வள(என்2)த்துறை. நாள். 19.7.2023-ன்

படிவம் IV

(13(1)-ஆம் விதியைக் காண்க)

முதல்நிலை அறிவிக்கை

திருநெல்வேலி மாவட்டத்தின் சேரன்மகாதேவி வட்டம் சேரன்கோவில்பத்து கிராமத்தில் மொத்தம் 41.74.32 ஹெக்டேர் நிலம் யு57 இணைப்புத்திட்டத்திற்காக வெள்ள நீர்க்கால்வாய் எனப்படும் பொதுநலப் பயன்பாட்டிற்காகத் தேவைப்படுவதாக உரிய அரசு உத்தேசித்து நிர்வாக அனுமதி வழங்கப்பட்டுள்ளது. தாமிரவரணி, கருமேனியாறு, நம்பியாறு நதிகளை இணைத்து கன்னடியன் கால்வாயிலிருந்து உபரி நீரை சாத்தான்குளம், திசையன்விளை ஆகிய வறட்சி பகுதிகளுக்கு வெள்ளநீர்க்கால்வாய் அமைக்க உபயோகப் படுத்தப்படுவதால் நீர்ப்பாசன திட்டத்திற்கான சுற்றுச்சூழல் மதிப்பீட்டாய்வு "WAPCOS" நிறுவனத்தால் சுற்றுச்சூழல் பாதுகாப்புச்சட்டம் 1986 பிரிவு 3(3)ன்படி சுற்றுச்சூழல் மதிப்பீட்டாய்வு மேற்கொள்ளப்பட்டுள்ளது. இந்நிலங்கள் வெள்ளநீர்க் கால்வாய் நீர்ப்பாசன திட்டம் அமைப்பதற்காக மட்டும் கையகம் செய்யப்படுகிறது. இத்திட்டத்திற்காக சுற்றுச்சூழல் மதிப்பீட்டாய்வு மேற்கொள்ளப்பட்டுள்ளதால் 2013ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மைக்கும் மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் பிரிவு 6(2)-ன்படி சமூக தாக்க மதிப்பீட்டாய்வு மேற்கொள்ள வேண்டியதில்லை. பிரஸ்தாப நிலங்களில் 24.08.2009, 08.12.2009 மற்றும் 01.03.2012 ஆகிய தேதிகளில் கேட்புத் துறையினரால் முன்னுழைவு செய்யப்பட்டு கால்வாய் தோண்டப்பட்டுவிட்டது. இத்திட்டத்திற்காக நிலங்கள் கையகப்படுத்தப்படுவதன் காரணமாக குடும்பங்கள் ஏதும் இடமாற்றம் செய்யப்படவில்லை. மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு வழங்குவதற்காக சேரன்மகாதேவி சார் ஆட்சியர் நிர்வாகியாக நியமனம் செய்யப்பட்டுள்ளார். எனவே திருநெல்வேலி மாவட்டத்தின் சேரன்மகாதேவி வட்டத்தைச் சேர்ந்த சேரன்கோவில்பத்து கிராமத்தில் மேற்சொன்ன திட்டத்திற்காக 41.74.32 ஹெக்டேர் பரப்பளவு கொண்ட நிலப்பகுதி கையகப்படுத்தப்படவுள்ளது என அறிவிக்கப்படுகிறது. அதன் விரிவான விவரங்கள் பின்வருகின்றன.

அட்டவணை

வ. எண்	புல எண்கள்	நிலத்தின் வகைப்பாடு	கையகப்படுத்தப்பட்டவள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	நான்குமால் எல்லைகள்				கட்டங்கள்	நம்ப	நிலஉரிமைதாரர்கள்/அக்கறையுள்ள நபர்களின் பெயர்கள்	செய்து வைத்துள்ள பதிவு எண்
				வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
1	158	Dry	2.03.5	159	149	157	365	-	-	1) தங்கசாமி மகன் டி.டி. ரமேஷ் ராஜா 2) பால்ராஜ் மனைவி கோமதி	189
2	160	Dry	0.22.0	358, 359, 360, 361	161	149, 159	162	-	-	செண்பகம் மகன் கண்ணன்	151
3	161	Dry	0.40.5	173	162	149	358, 160	-	-	தங்கசாமி மகன் டி.டி. ரமேஷ் ராஜா	726
4	162	Dry	0.25.5	173	163	149	161	-	-	தங்கசாமி மகன் டி.டி. ரமேஷ் ராஜா	726
5	163	Dry	0.15.0	173	164	149	162	-	-	தங்கசாமி மகன் டி.டி. ரமேஷ் ராஜா	726
6	164	Dry	0.37.5	173	165	149	163	-	-	தங்கசாமி மகன் டி.டி. ரமேஷ் ராஜா	726
7	165	Dry	0.36.0	173	166	149	164	-	-	தங்கசாமி மகன் டி.டி. ரமேஷ் ராஜா	726
8	166	Dry	0.39.0	173	167	149	165	-	-	தங்கசாமி மகன் டி.டி. ரமேஷ் ராஜா	726

வ. எண்	புல எண்கள்	நிலத்தின் வகைப்பாடு	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	நான்குமால் எல்லைகள்				கட்டடங்கள்	மரங்கள்	நிலஉரிமைதாரர்கள்/அக்கறையுள்ள நபர்களின் பெயர்கள்	பதிவு செய்து வைத்துள்ள எவர்
				வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
9	169	Dry	0.34.0	172	171, 170	149	168	-	-	1) அருணாசலமூப்பனார் மகன் சுப்பிரமணியன் 2) தங்கசாமி மகன் டி.டி. ரமேஷ் ராஜா	727
10	170	Dry	0.72.5	171	174	149	169	-	-	தங்கசாமி மகன் டி.டி. ரமேஷ் ராஜா	726
11	171	Dry	0.02.0	172	174	170	169	-	-	தங்கசாமி மகன் டி.டி.ரமேஷ் ராஜா	726
12	174/3A	Dry	1.12.5	176, 174/2	174/3B	148, 149	170, 171, 172, 173			1) அருணாசலமூப்பனார் மகன் சுப்பிரமணியன் 2) நல்லசிவன் மனைவி கிருஷ்ணம்மாள்	643
13	174/3B	Dry	0.41.0	176	174/3C	148	174/3A			1) ஐயப்பன் மனைவி முத்துவடிவு 2) யோகிஸ்வரன் மகன் மாதேவன்பிள்ளை 3) மீனாட்சிநாதன் மகன் அருள்சங்கர் 4) லெட்சுமணன் மகன் கணேசன் 5) கணபதி மகன் நடராஜன்	678
14	174/3C1	Dry	0.42.0	176, 175/3C2	175	148	174/3B			1) முத்துசாமி மகன் ஐயப்பன் 2) யோகிஸ்வரன் மகன் மாதேவன்பிள்ளை 3) மீனாட்சிநாதன் மகன் அருள்சங்கர் 4) லெட்சுமணன் மகன் கணேசன் 5) கணபதி மகன் நடராஜன்	679
15	175/1A	Dry	0.35.0	334	175/1B1A1, 175/1B2, 175/1B1A2	148	174			1) லெட்சுமணன் மனைவி ஜெயலெட்சுமி 2) செந்தில்முருகன் மனைவி முத்துகௌரி 3) ராமகிருஷ்ணன் மகன் சிவக்குமார்	291
16	175/1B1A1	Dry	0.45.0	175/1B1A2	175/1B1B2,	175/B2	175/1A			அருணாசலமூப்பனார் மகன் கோமதி	816
17	175/1B1A2	Dry	0.01.0	334	175/1B1B1, 175/1B1B2	175/B1A1	175/1A			ராமகிருஷ்ணன் மகன் சிவகுமார் ராமகிருஷ்ணன்	1029
18	175/1B1B2	Dry	0.40.66	175/1B1B1	175/1B1B3	148,175/ 1B2	175/1B1A1 175/1B1A2			சிவகுரு மகன் வைத்தியநாதன்	1035

வ. எண்	புல எண்கள்	நிலத்தின் வகைப்பாடு	கையகப்படுத்தப்பட்டுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	நான்குமால் எல்லைகள்				கட்டிடங்கள்	பயிர்	நிலஉரிமைதாரர்கள்/அக்கறையுள்ள நபர்களின் பெயர்கள்	பதிவு செய்துள்ள நிலப்பரப்பு
				வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
19	175/1B1B3	Dry	0.75.0	175/1B1B1	175/2B	148	175/1B1B2, 175/1B2			1) ஹரிஹரன் மகள் விஜயலெட்சுமி 2) சிவகுரு மகள் உமா 3) சிவகுரு மகள் மீனாராமன் 4) ஹரிஹரன் மகள் சிவகணேஷ் 5) ஹரிஹரன் மனைவி கல்யாணி 6) சிவகுரு மகன் வைத்தியநாதன் 7) அருணாசல மூப்பனார் மகள் கோமதி	1036
20	175/2B	Dry	0.42.48	175/2A	340, 335	148	175/1B1B3			1) சேஷாத்திரி மகன் சிவகுரு 2) சிவகுரு மனைவி விஜயலெட்சுமி 3) சங்கரலிங்கம் மகன் சுதந்திரராஜன் 4) சங்கரலிங்கம் மகன் ஆனந்தராஜ் 5) சங்கரலிங்கம் மகள் காந்திமதி 6) சங்கரலிங்கம் மகள் கலாவதி 7) சங்கரலிங்கம் மகள் கலைச்செல்வி 8) சங்கரலிங்கம் மகன் கனகராஜ் 9) சங்கரலிங்கம் மகன் சுதந்திரகுமார் 10) சங்கரலிங்கம் மகள் ஜோதி	1117
21	340/1	Dry	0.15.5	335	340/2	34	175			1) சங்கரலிங்கம் மகன் சுதந்திரராஜன் 2) சங்கரலிங்கம் மகன் ஆனந்தராஜ் 3) சங்கரலிங்கம் மகள் காந்திமதி 4) சங்கரலிங்கம் மகள் கலாவதி 5) சங்கரலிங்கம் மகள் கலைச்செல்வி 6) சங்கரலிங்கம் மகன் கனகராஜ் 7) சங்கரலிங்கம் மகன் சுதந்திரகுமார் 8) சங்கரலிங்கம் மகள் ஜோதி	1116
22	340/2	Dry	0.77.0	335	339	34	340/1			1) ராமையாநாடார் மகன் செல்வமூர்த்தி 2) சிவகுரு மனைவி விஜயலெட்சுமி 3) மற்றவை கிராசியஸ்	308

வ. எண்	புல எண்கள்	நிலத்தின் வகைப்பாடு	கையகப்படுத்தப்பட்டவள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	நான்குமால் எல்லைகள்				கட்டடங்கள்	மாடங்கள்	நிலஉரிமைதாரர்கள்/அக்கறைபுள்ள நபர்களின் பெயர்கள்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
23	339	Dry	1,81.0	336	338	341	340			1) முருகேசன் மனைவி கிருஷ்ணம்மாள் 2) பாலசுப்பிரமணிய அடலியார் மனைவி அருணாசலத்தம்மாள் 3) பாலசுப்பிரமணியன் மகன் ரத்தினம்மாள் 4) பாலசுப்பிரமணியன் மகன் சங்கரன் 5) பாலசுப்பிரமணியன் அடலியார் மகன் மாணிக்கவாசகம் 6) ஹரிகரன் மகன் கிருஷ்ண ஐயர் 7) மோகீஸ்வரர் மகன் ராமசந்திரன் 8) மோகீஸ்வரர் மகன் சரவணன் 9) மூர்த்தி மகன் ராமையாநாடார் 10) மாசானம் மகன் குணசேகரன் 11) மற்றவை சித்ரா பாலகிருஷ்ணன் 12) மற்றவை கிராசியஸ்	329
24	338/1	Dry	0.53.5	338/2A	338/2B	341	339			1) எஸ்.கே. ஆவுடையப்பன் மகன் பரமசிவன் 2) முத்தையாபாண்டியன் மகன் பாலசுப்பிரமணியன்	645
25	338/2A	Dry	0.26.36	337	338/2B	338/1	339			1) பாலசுப்பிரமணியன் மனைவி அருணாசலத்தம்மாள் 2) பாலசுப்பிரமணியன் மகன் ரத்தினம்மாள் 3) பாலசுப்பிரமணியன் மகன் சங்கரன் 4) பாலசுப்பிரமணியன் மகன் மாணிக்கவாசகம் 5) பாவநாசம்பிள்ளை மகன் முத்தையா 6) மாசானம் மகன் குணசேகரன் 7) கணபதி மனைவி கஸ்தூரிபாய் 8) முருகேசன் மனைவி கிருஷ்ணம்மாள் 9) பாலசுப்பிரமணியன் மற்றவை சித்ரா பாலகிருஷ்ணன் 10) மற்றவை திராசியஸ்	486

வ. எண்	புல எண்கள்	நிலத்தில் உள்ள பரப்பளவு	நிலத்தின் வகை	நான்குமால் எல்லைகள்				கட்டிடங்கள்	பரப்பளவு	நிலஉரிமைதாரர்கள்/அக்கறையுள்ள நபர்களின் பெயர்கள்	மற்றும் பரப்பளவு
				வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
26	338/2B	Dry	0.80.14	337	63	341	338/1, 338/2A			சுப்பையா மகன் சித்ரா பாலகிருஷ்ணன்	931
27	63/1	Dry	0.31.5	63/5	64, 132	63/2, 63/3B	63/4A			அர்ஜுன் தடாணி மனைவி கவிதா அர்ஜுன் தடாணி	227
28	63/3A	Dry	0.11.5	63/4A	63/3B	133	63/4A			1) ராமசாமி மகன் திருச்சிற்றம்பலம் 2) ராமசாமி மகன் ராமசாமி 3) பொன்னம்பலம் மகன் அசோகன் 4) பொன்னம்பலம் மகன் தயாளன் 5) பொன்னம்பலம் மகன் முத்தரசு லெனின்	842
29	63/3B	Dry	0.11.5	63/4A, 63/1	63/2	133	63/3A			1) அர்ஜுன் தடாணி மனைவி கவிதா ஏ. தடாணி 2) கனி மகன் மியாக்கான் 3) பீர் சேக் முகைதீன் மகன் அசன்பந்தேநவால்	673
30	63/2	Dry	0.24.5	63/1	132	133	63/3B			1) அர்ஜுன் தடாணி மனைவி கவிதா ஏ. தடாணி 2) கனி மகன் மியாக்கான் 3) பீர் சேக் முகைதீன் மகன் அசன்பந்தேநவால்	673
31	63/4A	Dry	0.26.36	63/5	63/1	63/3A, 63/3B, 341	63/4B			1) மற்றவை கிஷன்சந்த் தடாணி 2) கடலைமுத்து மகன் வேலு	624
32	63/4B	Dry	0.16.14	63/5	63/4A	341	338			சுப்பையா மகன் சித்ரா பாலகிருஷ்ணன்	932

வ. எண்	புல எண்கள்	நிலத்தின் வகைப்பாடு	கையகப்படுத்தப்பட்டவரின் நிலப்பரப்பளவு	நான்குமால் எல்லைகள்				கட்டடங்கள்	மகப்பாடு	நிலஉரிமைதாரர்கள்/அக்கறைபுள்ள நபர்களின் பெயர்கள்	பதிவு செய்துள்ள எண்
				வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
33	64/1	Dry	0.10.25	64/3, 64/4	64/2	115, 132	63			1) அர்ஜுன் தடாணி மனைவி கவிதா அர்ஜுன் தடாணி 2) ஆதம் மியாகான் என்ற மியாக்கான் மனைவி ஜீனாதா பீவி 3) ஆதம் மியாகான் என்ற மியாக்கான் மகன் சிக்கந்தர் அலி 4) ஆதம் மியாகான் என்ற மியாக்கான் மகன் ஆயிஷா ஷப்னா 5) ஆதம் மியாகான் என்ற மியாக்கான் மகன் அகமது பஹது 6) ஆதம் மியாகான் என்ற மியாக்கான் மனைவி சேகு பாத்திமான் பீவி 7) ஆதம் மியாகான் என்ற மியாக்கான் மகன் காஜா முகைதீன் 8) ஆதம் மியாகான் என்ற மியாக்கான் மகன் மெகர் நிஷா 9) ஆதம் மியாகான் என்ற மியாக்கான் மகன் ஜமால் முகம்மது கனி 10) ஆதம் மியாகான் என்ற மியாக்கான் மகன் அகமது கான் என்ற ராஜா	674
34	132/6	Dry	0.04.0	64	132/4	132/3A	132/5			1) ராமலிங்கவேளார் மகன் முருகானந்தவேளார் 2) முருகானந்தவேளார் மனைவி இசக்கியம்மாள்	708
35	132/4	Dry	0.05.5	64	115	132/3B	132/6			1) ராமலிங்கவேளார் மகன் முருகானந்தவேளார் 2) முருகானந்தவேளார் மனைவி இசக்கியம்மாள்	708
36	132/5	Dry	0.10.5	64	132/6	132/2, 132/3A	63			இராமலிங்கவேளார் மகன் முருகானந்தவேளார்	738
37	115/2A2	Dry	0.00.15	64	115/1A	115/2B2	115/2A1			இராமலிங்கவேளார் மகன் முருகானந்தவேளார்	1023

வ. எண்	புல எண்கள்	நிலத்தின் வகைப்பாடு	நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேயர்)	நான்குமால் எல்லைகள்				கட்டடங்கள்	பின்புறம்	நில உரிமைதாரர்கள்/அக்கறையுள்ள நபர்களின் பெயர்கள்	பின்புறம் முற்றுவரை (அடிகள்)
				வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
38	115/2B1	Dry	0.13.0	115/2A1	115/2B2	116	132			1) பக்கீர்ராவுத்தர் மகன் நாகூர் 2) முருகானந்தவேளார் மனைவி இசக்கியம்மாள்	161
39	115/2B2	Dry	0.13.4	115/2A2	115/1A, 115/1B	116	115/2B1			1) முருகானந்தவேளார் மனைவி இசக்கியம்மாள் 2) ராமலிங்கவேளார் மகன் முருகானந்தவேளார்	951
40	115/2A1	Dry	0.00.5	64	115/2A2	115/2B1	132			1) பக்கீர்ராவுத்தர் மகன் நாகூர் 2) முருகானந்தவேளார் மனைவி இசக்கியம்மாள்	161
41	115/1A	Dry	0.08.0	64	65	115/1B	115/2B2, 115/2A2			கோமதிநாயகம்பிள்ளை மகன் முத்துசாமி	190
42	115/1B	Dry	0.00.5	115/1A	65	116	115/2B2			கோமதிநாயகம்பிள்ளை மகன் முத்துசாமி	190
43	65/1E	Dry	0.00.95	65/1D	65/1F	65/1G	64, 115			கோமதிநாயகம்பிள்ளை மகன் முத்துசாமி	190
44	65/1பG	Dry	0.20.10	65/1E	65/1H	114	115			கோமதிநாயகம்பிள்ளை மகன் முத்துசாமி	190
45	65/1H	Dry	0.03.24	65/1F	65/2D	114	65/G			1) கோமதிநாயகம்பிள்ளை மகன் முத்துசாமி 2) முருகேசன் மனைவி வெங்கடாசலம் அம்மாள்	254
46	114/3	Dry	0.06.50	114/2	114/4, 114/5	113	114/2			1) ராமலிங்கவேளார் மகன் முருகானந்தவேளார் 2) முருகானந்தவேளார் மனைவி இசக்கியம்மாள்	708
47	114/7	Dry	0.04.75	65	114/6	114/2	114/2			1) ராமலிங்கவேளார் மகன் முருகானந்தவேளார் 2) முருகானந்தவேளார் மனைவி இசக்கியம்மாள்	708

வ. எண்	புல எண்கள்	நிலத்தின் வகைப்பாடு	கையகப்படுத்தப்படாத நிலத்தின் பரப்பளவு	நான்குமால் எல்லைகள்				கட்டடங்கள்	மூலம்	நிலஉரிமைதாரர்கள்/அக்கறையுள்ள நபர்களின் பெயர்கள்	செய்துள்ள பதிவு எண்
				வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
48	112/5	Dry	0.12.50	113	112/4	112/2, 112/6A	116			1) சண்முகதேவர் மகன் இசக்கிதேவர் 2) சண்முகதேவர் மகன் இசக்கியம்மாள் 3) இசக்கி மகன் முருகன் 4) இசக்கி மகன் சங்கரராமலிங்கம் 5) பழனி மனைவி ராமலெட்சுமி 6) பழனி மகன் சதீஸ் 7) பழனி மகன் சண்முகப்பிரியா	1041
49	112/4	Dry	0.20.50	113, 68	80	112/1, 112/3	112/5, 112/6A, 112/6B			செழியன் மனைவி செல்வமணி அம்மாள்	98
50	113/1A	Dry	0.03.00	114	113/1B	112	113/2B			1) ராமலிங்கவேளார் மகன் முருகானந்தவேளார் 2) முருகானந்தவேளார் மனைவி இசக்கியம்மாள்	708
51	113/1B	Dry	0.01.50	114	113/3	112	113/1A			1) ராமலிங்கவேளார் மகன் முருகானந்தவேளார் 2) முருகானந்தவேளார் மனைவி இசக்கியம்மாள்	708
52	113/2A	Dry	0.05.50	114	113/2B	112	116			1) ராமலிங்கவேளார் மகன் முருகானந்தவேளார் 2) முருகானந்தவேளார் மனைவி இசக்கியம்மாள்	708
53	113/2B	Dry	0.18.00	114	113/1A	112	113/2A			1) ராமலிங்கவேளார் மகன் முருகானந்தவேளார் 2) முருகானந்தவேளார் மனைவி இசக்கியம்மாள்	708
54	113/3	Dry	0.07.00	114	68	112	113/1B			இராமலிங்கவேளார் மகன் முருகானந்தவேளார்	1023
55	68/1	Dry	0.45.20	66	68/2	80, 112	113			கோமதிநாயகம்பிள்ளை மகன் முத்துசாமி	190

வ. எண்	புல எண்கள்	நிலத்தின் வகைப்பாடு	தட்டுப்பாட்டு மன்றங்களின் கட்டிடப்பாடு	நான்குமால் எல்லைகள்				நகரங்கள்	பஞ்சாயத்து	நிலஉரிமைதாரர்கள்/அக்கறையுள்ள நபர்களின் பெயர்கள்	பஞ்சாயத்து மன்றத்தின் பதிவு
				வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
56	80/1	Dry	0.15.50	68	80/5	80/2	112			1) ராம் சந்தானி மகன் கிருஷ்ணா டி. ராம்சந்தானி 2) பொன்னம்பலம் மகன் அசோகன் 3) பொன்னம்பலம் மகன் தயாளன் 4) பொன்னம்பலம் மகன் முத்தரசு லெனின்	843
57	80/2	Dry	0.20.50	80/1	80/5	80/3	112			கிஷன்சந்த தடானி மகன் அர்ஜுன் கே. தடானி	547
58	80/3	Dry	0.25.64	80/2, 112	80/5	80/4	111			1) ராம் சந்தானி மகன் கிருஷ்ணா டி. ராம்சந்தானி 2) பொன்னம்பலம் மகன் அசோகன் 3) பொன்னம்பலம் மகன் தயாளன் 4) பொன்னம்பலம் மகன் முத்தரசு லெனின்	843
59	80/4	Dry	0.19.20	80/3	80/5	81	111			சுப்பையாஜயர் மகன் நாராயணஜயர்	162
60	81/1	Dry	0.01.66	80	81/2	81/5, 81/3	111			1) ராம் சந்தானி மகன் கிருஷ்ணா டி. ராம்சந்தானி 2) பொன்னம்பலம் மகன் அசோகன் 3) பொன்னம்பலம் மகன் தயாளன் 4) பொன்னம்பலம் மகன் முத்தரசு லெனின்	843
61	81/2	Dry	0.06.00	80	81/7A	81/5	81/1			கோமதிநாயகம்பிள்ளை மகன் முத்துசாமி	190
62	78/2A1	Dry	0.08.00	79	78/2A2	78/2B1, 78/1B	81			அர்ஜுன் தடானி மனைவி கவிதா அர்ஜுன் தடானி	227
63	79/1	Dry	0.18.50	79/2	70	79/6	80			ராம் சந்தானி மகன் கிருஷ்ணா டி. ராம்சந்தானி	548
64	79/2	Dry	0.15.00	79/3	70	79/1	80			1) ராம் சந்தானி மகன் கிருஷ்ணா டி. ராம்சந்தானி 2) பொன்னம்பலம் மகன் அசோகன் 3) பொன்னம்பலம் மகன் தயாளன் 4) பொன்னம்பலம் மகன் முத்தரசு லெனின்	843

வ. எண்	புல எண்கள்	நிலத்தின் வகைப்பாடு	கையகப்படுத்தப்பட்டவள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	நான்குமால் எல்லைகள்				கட்டடங்கள்	மாநிலம்	நிலஉரிமைதாரர்கள்/அக்கறைபுள்ள நபர்களின் பெயர்கள்	பதிவு செய்துள்ள எண்
				வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
65	79/3	Dry	0.13.50	79/4	70	79/2	80			1) ராம் சந்தானி மகன் கிருஷ்ணா டி. ராம்சந்தானி 2) பொன்னம்பலம் மகன் அசோகன் 3) பொன்னம்பலம் மகன் தயாளன் 4) பொன்னம்பலம் மகன் முத்தரசு லெனின்	843
66	79/5	Dry	0.26.00	69	70	79/4	80			1) ராம் சந்தானி மகன் கிருஷ்ணா டி. ராம்சந்தானி 2) பொன்னம்பலம் மகன் அசோகன் 3) பொன்னம்பலம் மகன் தயாளன் 4) பொன்னம்பலம் மகன் முத்தரசு லெனின்	843
67	79/4	Dry	0.12.50	79/5	70	79/3	80			சுப்பையாஹயர் மகன் நாராயணஹயர்	162
68	79/6	Dry	0.08.50	79/1	70	79/7	80			அர்ஜுன் தடானி மனைவி கவிதா அர்ஜுன் தடானி	227
69	79/7	Dry	0.10.50	79/6	70	78	80			1) ராமசாமி மகன் திருச்சிறும்பலம் 2) ராமசாமி மகன் ராமசாமி 3) பொன்னம்பலம் மகன் அசோகன் 4) பொன்னம்பலம் மகன் தயாளன் 5) பொன்னம்பலம் மகன் முத்தரசு லெனின்	842
70	70/2	Dry	0.69.0	70/1	71	70/3	69, 79			கிஷன்சந்த் தடானி மகன் அர்ஜுன் கே. தடானி	547
71	70/4	Dry	0.25.75	70/3	71	77	79			ராம் சந்தானி மகன் கிருஷ்ணா டி. ராம்சந்தானி	548
72	71/1A	Dry	0.16.80	301	71/2, 71/9A	71/1B	70, 77			செழியன் மனைவி செல்வமணி அம்மாள்	98
73	71/2	Dry	0.10.50	301	71/3A	71/9A	71/1A			பத்கூர் ரப்பானி மகன் செய்யது ரப்பானி	670
74	71/3A	Dry	0.15.50	301	71/4A, 71/5A	71/1e	71/2, 71/9A			பத்கூர் ரப்பானி மகன் செய்யது ரப்பானி	670
75	71/5A	Dry	0.16.10	301	71/5B	71/4A	71/3A			பத்கூர் ரப்பானி மகன் செய்யது ரப்பானி	670
76	71/9A	Dry	0.01.00	71/2	71/3A	71/1B	71/1A			பத்கூர் ரப்பானி மகன் செய்யது ரப்பானி	670
77	71/7	Dry	0.05.12	301	72	71/8A	71/6A			பத்கூர் ரப்பானி மகன் செய்யது ரப்பானி	670
78	71/5B	Dry	0.19.50	301	71/6A	71/4A	71/5A			பத்கூர் ரப்பானி மகன் செய்யது ரப்பானி	670
79	72/1A	Dry	0.12.44	302	72/5A	72/1B	71			பத்கூர் ரப்பானி மகன் செய்யது ரப்பானி	670

வ. எண்	புல எண்கள்	நிலத்தின் வகைப்பாடு	தட்டுப்பாட்டின் கட்டிடப்பாடு	நாண்குமால் எல்லைகள்				நகரங்கள்	பஞ்சாயத்து	நிலஉரிமைதாரர்கள்/அக்கறையுள்ள நபர்களின் பெயர்கள்	பதிவு செய்துள்ள பதிவு
				வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
80	72/5A	Dry	0.04.78	302	72/2A	72/1B	72/1A			பக்கூர் ரப்பானி மகன் செய்யது ரப்பானி	670
81	72/3A	Dry	0.21.63	302	72/4A	72/1B	77/2A			பக்கூர் ரப்பானி மகன் செய்யது ரப்பானி	670
82	77/3C	Dry	0.05.00	70	71	77/2B, 77/2ஊ	77/2B			கோமதிநாயகம்பிள்ளை மகன் முத்துசாமி	190
83	302/1A1	Dry	0.20.50	301	302/1A2	302/2	72			1) மாலைக்கோனார் மகன் அரிகிருஷ்ணன் 2) மாலைக்கோனார் மகன் கண்ணன்	837
84	302/1A2	Dry	0.19.50	301	302/1B	302/2	302/1A1			பக்கூர் ரப்பானி மகன் செய்யது ரப்பானி	627
85	302/1B	Dry	0.43.50	301	302/1C	302/2	302/1A2			பக்கூர் ரப்பானி மகன் செய்யது ரப்பானி	87
86	302/1C	Dry	0.43.00	301	302/1D	302/2	302/1B			புலுக்கோனார் மகன் செல்லையா கோனார்	100
87	302/2	Dry	2.01.00	302/1A1, 1A2, 1B 1C, 1D, 1E	281	303	72			மற்றவை சேர்மன் சிவந்தி எஜிகேஷனல் இன்ஸ்டிடியூஷன்	220
88	302/1D	Dry	0.47.50	301	302/1C	302/2	302/1C			மற்றவை சேர்மன் சிவந்தி எஜிகேஷனல் இன்ஸ்டிடியூஷன்	220
89	302/1E	Dry	0.98.00	301	281	302/2	302/1D			மற்றவை சேர்மன் சிவந்தி எஜிகேஷனல் இன்ஸ்டிடியூஷன்	220
90	260/1	Dry	0.35.30	259	261	260/2	281			1) தனஞ்சைஆதித்தன் மகன் நாகப்பாண்டியன் 2) ராமச்சந்திரன் மகன் ஜெயப	639
91	260/2	Dry	1.06.20	260/1	261	273	281			மற்றவை சேர்மன் சிவந்தி எஜிகேஷனல் இன்ஸ்டிடியூஷன்	817
92	261/1	Dry	0.61.50	258	261/2	272	259, 260			சங்கரலிங்கம் மகன் ராமசந்திரன்	297
93	261/2	Dry	1.18.00	258, 252	262	272	261/1			மற்றவை, சன்பேப்பர் மில் லிமிடெட்	144
94	262/1	Dry	1.03.50	250, 252	263	271, 272	262/2			மற்றவை, மலர் பார்மஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்	722
95	262/2	Dry	0.80.50	252	262/1	272	261			மற்றவை, மலர் பார்மஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்	2
96	273/1	Dry	0.28.00	263	272	273/2A, 2B	281			மற்றவை, மலர் பார்மஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்	722
97	272/1	Dry	0.25.00	261	272/2	274	273			முத்தையாதேவர் மகன் செண்டுதேவர்	96

வ. எண்	புல எண்கள்	நிலத்தின் வகைப்பாடு	கையகப்படுத்தப்படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	நான்குமால் எல்லைகள்				கட்டடங்கள்	மங்கலம்	நிலஉரிமைதாரர்கள்/அக்கறைபுள்ள நபர்களின் பெயர்கள்	பதிவு செய்துள்ளவர்கள்
				வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
98	272/2	Dry	0.12.50	261	272/3	274	272/1			1) மற்றவை சன்பேப்பர் மில் விமிடெட் 2) மற்றவை மலர் பார்ம்ஸ் பிரைவேட் விமிடெட்	749
99	272/3	Dry	0.14.50	261, 262	271	274, 275	272/2			மற்றவை மலர் பார்ம்ஸ் பிரைவேட் விமிடெட்	2
100	252/2	Dry	0.23.00	243, 244, 245	252/3	252/1, 262	253, 257			மற்றவை வி.எஸ். நாச்சியார்	42
101	252/3	Dry	0.15.50	245	250, 251	262	252/2			கிருஷ்ணன் மனைவி செல்வஜோதி	667
102	251	Dry	0.10.00	246	248, 249	250	252			கிருஷ்ணன் மனைவி செல்வஜோதி	667
103	250/1	Dry	1.18.00	249	பத்தமடை கிராமம்	263	250/2			மற்றவை மலர் பார்ம்ஸ் பிரைவேட் விமிடெட்	722
104	250/2	Dry	0.26.00	249, 251	250/1	262, 263	250/3			1) நரசிம்ம ஐயர் மகள் பிச்சம்மாள் 2) நரசிம்ம ஐயர் மகள் லெட்சுமியம்மாள் 3) நரசிம்ம ஐயர் மகள் சுப்புலட்சுமி அம்மாள் 4) நரசிம்ம ஐயர் மகள் ஜானகி அம்மாள் 5) ராமமூர்த்தி 6) நாராயணன் 7) கிருஷ்ணம்மாள் 8) லெட்சுமி நரசிம்மன் 9) புனித சேவியர் கல்வி நிறுவனம் காப்பாளர் கிளிட்டஸ் பாபு 10) மீனாட்சி சுந்தரி 11) கே.எஸ். வெங்கட்ராமன் மனைவி சாந்தா 12) கிருஷ்ணன் மனைவி செல்வஜோதி	668
105	250/3	Dry	0.92.50	251	250/2	262	252			கிருஷ்ணன் மனைவி செல்வஜோதி	667

வ. எண்	புல எண்கள்	நிலத்தின் வகைப்பாடு	தரப்படுத்தப்பட்டுள்ள பரப்பளவு	நான்குமால் எல்லைகள்				நகரங்கள்	பஞ்சாயத்து	நிலஉரிமைதாரர்கள்/அக்கறையுள்ள நபர்களின் பெயர்கள்	பதிவு எண்
				வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
106	249/2D	Dry	0.70.00	249/2C	பத்தமடை கிராமம்	250	249/1			1) நரசிம்ம ஐயர் மக்கள் பிச்சம்மாள் 2) லெட்சுமியம்மாள் 3) சுப்புலெட்சுமி அம்மாள் 4) ந. ஜானகி அம்மாள் 5) ராமமூர்த்தி 6) நாராயணன் 7) கிருஷ்ணம்மாள் 8) லெட்சுமி நரசிம்மன் 9) புனித சேவியர் கல்வி நிறுவனம் காப்பாளர் கிளிட்டஸ் பாபு 10) மீனாட்சி சுந்தரி 12) கே.எஸ். வெங்கட்ராமன் மனைவி சாந்தா 13) ஸ்காட் காப்பாளர் கிளிட்டஸ் பாபு 14) சோசியல் சேஞ்ச் அன்ட் டெவலப்மென்ட் டிரஸ்ட்	629
107	167/1	Wet	1.27.00	167/2, 173	168, 167/2	149	166			தங்கசாமி மகன் டி.டி. ரமேஷ் ராஜா	726
108	168/1	Wet	1.18.00	168/2	169, 172	149	167	கிணறு-1		தங்கசாமி மகன் டி.டி. ரமேஷ் ராஜா	726
109	116/2	Wet	0.16.30	115	116/3, 114	116/4	116/1			1) ராமலிங்கவேளார் மகன் முருகானந்தவேளார் 2) முருகானந்தவேளார் மனைவி இசக்கியம்மாள்	708
110	116/1	Dry	0.17.50	115	116/2	116/4	131, 132			1) பலவேசக்கோனார் மகன் மகாராஜன் 2) பலவேசக்கோனார் மகன் பொன்னையா 3) கொப்பளக்கோனார் மகன் ராக்கிசமுத்துகோனார் 4) கொப்பளக்கோனார் மகன் நல்லக்கண்ணுகோனார் 5) ராமலிங்கவேளார் மகன் முருகானந்தவேளார்	316
111	114/2	Dry	0.19.00	65, 114/6, 7	66, 67	113, 114/3, 4, 5	114/1			1) ராமலிங்கவேளார் மகன் முருகானந்தவேளார் 2) முருகானந்தவேளார் மனைவி இசக்கியம்மாள்	708

வ. எண்	புல எண்கள்	நிலத்தின் வகைப்பாடு	கையகப்படுத்தப்படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	நான்குமால் எல்லைகள்				கட்டடங்கள்	மகன்மயம்	நிலஉரிமைதாரர்கள்/அக்கறைபுள்ள நபர்களின் பெயர்கள்	பதிவு செய்துள்ள விலை
				வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
112	112/2	Dry	0.05.30	112/5	112/6A, 6B	112/1	116			1) சண்முகதேவர் மகன் இசக்கிதேவர் 2) சண்முகதேவர் மகன் இசக்கியம்மாள் 3) இசக்கி மகன் முருகன் 4) இசக்கி மகன் சங்கரராமலிங்கம் 5) பழனி மனைவி ராமலெட்சுமி 6) பழனி மகன் சதீஸ் 7) பழனி மகன் சண்முகப்பிரியா	1041
113	112/1	Dry	0.15.00	112/2, 4, 6B	112/3	111	117			இராமலிங்கவேளார் மகன் முருகானந்தவேளார்	738
114	112/6A	Dry	0.05.00	112/5	112/4	112/6A	112/2			மற்றவை ச இசக்கிதேவர்	550
115	112/6B	Dry	0.04.50	112/6A	112/1, 4	112/1	112/2			மற்றவை ச இசக்கிதேவர்	550
116	175/1B2	Dry	0.45.00	175/1B1A, 1B1B	175/1B1B2	148	175/1A	வெடி பொருள் கிட்டங்கி கட்டிடம்		ரெங்கசாமி மகன் கணேசன்	441
117	66/1	Dry	0.04.93	67	66/2	68	114			கோமதிநாயகம்பிள்ளை மகன் முத்துசாமி	190
118	66/2	Dry	0.03.20	67	66/3	68	66/1			1) கோமதிநாயகம்பிள்ளை மகன் முத்துசாமி 2) முருகேசன் மனைவி வெங்கடாசலம்ஆம்மாள்	254
119	66/3	Dry	0.00.36	67	66/4	68	66/2			கோமதிநாயகம்பிள்ளை மகன் முத்துசாமி	190
120	69/2	Dry	0.02.78	69/1B	69/3	79	66, 67, 68			1) ராமசாமி மகன் திருச்சிறும்பலம் 2) ராமசாமி மகன் பொன்னம்பலம் 3) ராமசாமி மகன் ராமசாமி	820
121	69/3	Dry	0.02.34	59	69/4	79	69/1A, 1B, 2			ராம் சந்தானி மகன் கிருஷ்ணா டி. ராம்சந்தானி	548
122	69/4	Dry	0.03.20	59	69/5	79	69/3			1) ராமசாமி மகன் திருச்சிறும்பலம் 2) ராமசாமி மகன் பொன்னம்பலம் 3) ராமசாமி மகன் ராமசாமி	820
123	69/5	Dry	0.04.50	59	69/6	79	69/4			கோமதிநாயகம்பிள்ளை மகன் முத்துசாமி	190

வ. எண்	புல எண்கள்	நிலத்தின் வகைப்பாடு	கையகப்படுத்தப்பட்டவரின் நிலத்தின் பரப்பளவு	நான்குமால் எல்லைகள்				கட்டிடங்கள்	மாடங்கள்	நிலஉரிமைதாரர்கள்/அக்கறையுள்ள நபர்களின் பெயர்கள்	பதிவு செய்து வைத்துள்ள எண்
				வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
124	69/6	Dry	0.03.16	59	69/7, 8 , 9	79	69/5			1) கிஷன்சந்த் தடானி மகன் அர்ஜுன் கே. தடானி 2) பொன்னம்பலம் மகன் அசோகன் 3) பொன்னம்பலம் மகன் தயாளன் 4) பொன்னம்பலம் மகன் முத்தரசு லெனின்	841
125	69/9	Dry	0.15.00	69/8	70	79	69/6			1) ராமசாமி மகன் திருச்சிற்றம்பலம் 2) ராமசாமி மகன் பொன்னம்பலம் 3) ராமசாமி மகன் ராமசாமி	820
126	81/8	Dry	0.00.35	80	78	81/9	81/7A			கோமதிநாயகம்பிள்ளை மகன் முத்துசாமி	190
127	132/1A	Dry	0.02.00	132/2	132/1B	131	63, 133			1) அர்ஜுன் தடானி மனைவி கவிதா ஏ. தடானி 2) முருகானந்தவேளார் மகன் ராமலிங்கவேளார்	967
128	132/1B	Dry	0.05.50	132/2, 3A, 3B	116	131	132/1A			1) அர்ஜுன் தடானி மனைவி கவிதா ஏ.தடானி 2) முருகானந்தவேளார் மகன் ராமலிங்கவேளார்	967
129	132/2	Dry	0.06.00	132/5	132/3A	132/1A, 1B	63			1) ராமசாமி மகன் திருச்சிற்றம்பலம் 2) ராமசாமி மகன் பொன்னம்பலம் 3) ராமசாமி மகன் ராமசாமி	302
130	132/3A	Dry	0.04.50	132/5, 6	132/3B	132/1B	132/2			இராமலிங்கவேளார் மகன் முருகானந்தவேளார்	738
131	132/3B	Dry	0.04.00	132/4	115, 116	132/1V	132/3A			இராமலிங்கவேளார் மகன் முருகானந்தவேளார்	738
132	249/1	Dry	0.05.00	248	249/2A, 2B, 2C, 2D	250	251			மற்றவை வ்ரபக்தமாயம்நவநீத கிருஷ்ணசாமி	240
133	249/2C	Dry	0.03.50	249/2B	பத்தமடை கிராமம்	249/2D	249/1			சோசியல் சேஞ்ச் அன்ட் டெவலப்மென்ட் டிரஸ்ட்	628
134	116/4	Wet	0.03.00	116/1, 2, 3	112	116/5, 6	131, 116/5			1) அர்ஜுன்தடானி மனைவி கவிதா அர்ஜுன்தடானி 2) இராமலிங்கவேளார் மகன் முருகானந்த வேளார்	990

வ. எண்	புல எண்கள்	நிலத்தின் வகைப்பாடு	கையகப்படுத்தப்படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	நான்குமால் எல்லைகள்				கட்டடங்கள்	மாநங்கள்	நிலஉரிமைதாரர்கள்/அக்கறைபுள்ள நபர்களின் பெயர்கள்	பதிவு செய்து வைத்துள்ள எவர்
				வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
135	114/4	Dry	0.05.0	114/2	114/2	114/5	114/3	-	-	சாமி மகன் அருணாசலம்	528
136	114/5	Dry	0.07.5	114/4, 114/2	66	113	113, 114/3	-	-	முத்தையா மகன் வேலாயுதம்	514
137	111/10	Dry	0.02.8	112	80	111/9	111/11	-	-	செண்பகம் மகன் சுப்புக்குட்டி	511
138	70/3	Dry	0.37.5	70/2	71	70/4	79	-	-	சுப்பையா மகன் முத்துசாமி	525
139	71/4A	Dry	0.06.3	71/5A, 71/5B	71/6A	71/1B	71/3A	-	-	முத்தையா மகன் வேலாயுதம்	514
140	71/6A	Dry	0.40.5	301	71/7, 71/8A	71/1B	71/4A, 71/5B	-	-	சாமி மகன் வேலு	509
141	71/8A	Dry	0.04.2	71/7	72	71/1B	71/6A	-	-	சுப்பையா மகன் முத்துசாமி	525
142	72/2A	Dry	0.11.6	302	72/3A	72/1B	72/5A	-	-	சீவல்பேரியான் மகன் சுப்பையா	510
143	116/3	Wet	0.13.0	114	113, 112	116/4	116/2	-	-	பாக்கியசாமி மகன் நம்பி	527
144	114/1	Wet	0.10.0	65	114/2	113, 116	116	-	-	பாக்கியசாமி மகன் நம்பி	527
145	112/3	Wet	0.09.5	112/4	80	80, 111	112/1	-	-	பாக்கியசாமி மகன் நம்பி	527
146	131/2	Dry	0.07.7	132	116	130	131/1, 133	-	-	மாடசாமி மகன் சேகர்	518
147	72/4A	Dry	0.04.0	302	பத்தமடை கிராமம்	72/14B	72/3A	-	-	பத்சூர் ரப்பானி மகன் செய்யது ரப்பானி	670
மொத்தம்			41.74.32								

இந்த அறிவிக்கை, 2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடிமயம்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் (முத்தியச் சட்டம் 30/2013) 11(1) பிரிவின் கீழ் வழங்கப்பட்டிருக்கும் விதிமுறைகளின் கீழ் தொடர்புடைய அனைவருக்காகவும் வெளியிடப்படுகிறது.

தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் தாமிரவரணி-கருமேனியாறு-நம்பியாறு நதி நீர் இணைப்புத் திட்டம் திருநெல்வேலி மற்றும் தனி வட்டாட்சியர் ஆகியோரால் யாதொரு வேலை நாட்களிலும் வேலை நேரங்களிலும் நிலத்தின் திட்டம் குறித்து ஆய்வு செய்யப்படலாம்.

மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 12 ஆம் பிரிவில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மற்றும் வழங்கப்பட்டுள்ளவாறு, நிலத்தில் நுழைதல், யாதொரு நிலங்களை அளவெடுத்தல், அடிமண்ணை தோண்டுதல் அல்லது ஆழ்துளையிடுதல் மற்றும் இது தொடர்பான அனைத்து செயல்களையும் முறையாகச் செயல்படுத்த கேட்புத்துறையான செயற் பொறியாளர் நீர்வளத் துறை சிறப்புத் திட்டக் கோட்டம், திருநெல்வேலி அலுவலருக்கு மற்றும் அவரது பணியாளருக்கு அதிகாரம் அளிக்கப்படுகிறது.

இச்சட்டத்தின் 11(4) ஆம் பிரிவின் கீழ், யாதொரு நபரும் நிலத்தை விற்பனை செய்தல்/வாங்குதல் போன்ற யாதொரு பரிமாற்றங்களில் ஈடுபடுதல் அல்லது பரிமாற்றங்கள் செய்தல் அல்லது தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலரின் முன் அங்கீகாரம் இன்றி இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து யாதொரு வில்லங்கங்களையும் ஏற்படுத்த இயலாது.

கையகப்படுத்துதல் தொடர்பாக மறுப்புரை ஏதேனும், இருப்பின், இச்சட்டத்தின் 15 ஆம் பிரிவின் கீழ் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளவாறு இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து 60 நாட்களுக்குள் (அறுபது நாட்களுக்குள்ளாக) பற்றுள்ளவர் அதனை, தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலரிடம் அளிக்கலாம்.

சந்தீப் சக்ஷேனா,
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.